



## TSI Holding 2017 ApS

Bellisvænget 15  
6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 30736974

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
07.07.2023

---

**Thomas Bagge**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

TSI Holding 2017 ApS

Bellisvænget 15

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 30736974

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Thomas Bagge, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Selskabet ejer 50 % af Bagge Holding, Vejle ApS, og 33,3% af PB Cartrading ApS.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatsopgørelse for 2022 udviser et overskud på 59.119 t.kr. mod et underskud på 508 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(71.525)</b>	<b>(65.337)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		59.491.124	479.241
Andre finansielle indtægter	1	84.908	194.351
Andre finansielle omkostninger	2	(385.204)	(66.654)
<b>Resultat før skat</b>		<b>59.119.303</b>	<b>541.601</b>
Skat af årets resultat	3	0	(33.330)
<b>Årets resultat</b>		<b>59.119.303</b>	<b>508.271</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.350.000	661.000
Overført resultat		57.769.303	(152.729)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>59.119.303</b>	<b>508.271</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		53.925.846	26.220.984
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	166.667
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>53.925.846</b>	<b>26.387.651</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>53.925.846</b>	<b>26.387.651</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		15.003.333	1.030.780
Andre tilgodehavender		13.367.822	757.830
Tilgodehavende skat		31.980	1.739
<b>Tilgodehavender</b>		<b>28.403.135</b>	<b>1.790.349</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.093.921	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>10.093.921</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.934.877</b>	<b>11.379.764</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>44.431.933</b>	<b>13.170.113</b>
<b>Aktiver</b>		<b>98.357.779</b>	<b>39.557.764</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		30.089.990	9.598.866
Overført overskud eller underskud		66.423.101	29.144.922
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.350.000	661.000
<b>Egenkapital</b>		<b>97.988.091</b>	<b>39.529.788</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.500	22.500
Gæld til associerede virksomheder		342.983	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.197	4.197
Anden gæld		8	1.279
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>369.688</b>	<b>27.976</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>369.688</b>	<b>27.976</b>
<b>Passiver</b>		<b>98.357.779</b>	<b>39.557.764</b>

Personaleforhold	5
Dagsværdioplysninger	6
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	9.598.866	29.144.922	661.000	39.529.788
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(661.000)	(661.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	1.000.000	(1.000.000)	0	0
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(40.000.000)	40.000.000	0	0
Årets resultat	0	59.491.124	(1.721.821)	1.350.000	59.119.303
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>30.089.990</b>	<b>66.423.101</b>	<b>1.350.000</b>	<b>97.988.091</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	33.930	19.015
Renteindtægter i øvrigt	0	840
Øvrige finansielle indtægter	50.978	174.496
	<b>84.908</b>	<b>194.351</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	245.421	66.654
Valutakursreguleringer	37.362	0
Dagsværdireguleringer	102.421	0
	<b>385.204</b>	<b>66.654</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	24.261
Regulering vedrørende tidligere år	0	9.069
	<b>0</b>	<b>33.330</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	15.622.118	166.667
Tilgange	8.213.738	0
Afgange	0	(166.667)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>23.835.856</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	10.598.866	0
Afskrivninger på goodwill	(29.499)	0
Andel af årets resultat	59.520.623	0
Udbytte	(40.000.000)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>30.089.990</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>53.925.846</b>	<b>0</b>

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Bagge Holding, Vejle ApS	Vejle	ApS	50,00
PB Cartrading ApS	Virum	ApS	33,33

### 5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

### 6 Dagsværdioplysninger

	<b>Andre værdipapir kr.</b>
Dagsværdi ultimo	10.093.921
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	102.421

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
